Центробежные насосы
из термопластов
Route range
ZMR
Механическое
уплотнение
TMR
Магнитная

10 Route TMR - ZMR
2900 r.p.m. 50Hz
Расшифровка кода насоса Таблица 11
B = thr. BSP
N = thr. NPT
Z = flanged
ISO-ANSI-JIS
Y = fl. 40/40
ISO-ANSI-JIS
N = Стандарт
S = Спец.исполн.
E = Взрывозащ.
O = Без двигателя
Исполнение
N=нормал.
P=усилен.
S=супер усил.
V = FKM
E = EPDM
K = FFKM
Выбор
материала/
конструкции
Выбор
материала и
конструкции
Серия Route
range
О-образное
уплотнение
Внутренняя
структура
Стандарт
двигателя
Информация
о двигателе
Фазы
двигателяСерия
TMR N WR V B N 3E
P GF E N S 1U
S GX K Z E
Y O
06.10
10.10
10.15
16.15
16.20
02.30
20.15
20.20
20.27
20.36
30.15
30.25
36.30
Подшип.
N1
R1
X1
N2
R2
X2
Уплотн.
BS_
BF3
SF_
TS_
MSF_
MTS_
ZMR
Модель Исполнение Версия Присоед
TMR 20.15P WR V R1 B E N 3
Выбор